

REKAPITULACE STAVBY

Kód: DN-022-012-01

Stavba: REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ MŠ RADOST - levá část

KSO:
Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:
Datum: 3.3.2023

Zadavatel:
Město Bystřice pod Hostýnem

IČ: 00287113
DIČ:

Uchazeč:
PROVING s.r.o.

IČ: 26244888
DIČ: CZ26244888

Projektant:
dnprojekce s.r.o.

IČ: 07457871
DIČ:

Zpracovatel:
dnprojekce s.r.o.

IČ: 07457871
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				1 198 000,00
---------------------	--	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 198 000,00	251 580,00
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 449 580,00
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: DN-022-012-01

Stavba: REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ MŠ RADOST - levá část

Místo: **Bystřice pod Hostýnem**

Datum:

03.03.2023

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant:

dnprojekce s.r.o.

Uchazeč: PROVING s.r.o.

Zpracovatel:

dnprojekce s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 198 000,00	1 449 580,00
01	Levá část - stavební práce	449 900,00	544 379,00
03	Levá část - ZTI	718 264,00	869 099,00
05	Levá část - elektroinstalace	29 836,00	36 102,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ MŠ RADOST - levá část

Objekt:

01 - Levá část - stavební práce

KSO:

Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:

Datum: 03.03.2023

Zadavatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

IČ:

00287113

DIČ:

Uchazeč:

PROVING s.r.o.

IČ:

26244888

DIČ:

CZ26244888

Projektant:

dnprojekce s.r.o.

IČ:

07457871

DIČ:

Zpracovatel:

dnprojekce s.r.o.

IČ:

07457871

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

449 900,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	449 900,00	21,00%	94 479,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

544 379,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ MŠ RADOST - levá část

Objekt:

01 - Levá část - stavební práce

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 03.03.2023

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: dnprojekce s.r.o.

Uchazeč: PROVING s.r.o.

Zpracovatel: dnprojekce s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací

449 900,00

HSV - Práce a dodávky HSV

82 383,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 044,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

28 549,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

28 747,00

997 - Přesun sutě

11 714,00

998 - Přesun hmot

4 329,00

PSV - Práce a dodávky PSV

357 899,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

300,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

6 000,00

763 - Konstrukce suché výstavby

32 642,00

766 - Konstrukce truhlářské

59 263,00

771 - Podlahy z dlaždic

57 394,00

781 - Dokončovací práce - obklady

159 767,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

2 817,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

39 716,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

9 618,00

VRN9 - Ostatní náklady

9 618,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ MŠ RADOST - levá část

Objekt:

01 - Levá část - stavební práce

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 03.03.2023

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: dnprojekce s.r.o.

Uchazeč: PROVING s.r.o.

Zpracovatel: dnprojekce s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

449 900,00

D		HSV	Práce a dodávky HSV				82 383,00
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				9 044,00
1	K	342272215	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 75 mm	m2	10,640	850,00	9 044,00
	W		2,9*1,4*2		8,120		
	W		0,9*1,4*2		2,520		
	W		Součet		10,640		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				28 549,00
2	K	612325402	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	88,476	155,00	13 714,00
	W		44,238*2		88,476		
3	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	14,016	452,00	6 335,00
	W		14,016		14,016		
4	K	6-001	Zednické výpomoci pro ZTI	soub	1,000	8 500,00	8 500,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				28 747,00
5	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	46,720	35,00	1 635,00
	W		(14,24+9,12)*2		46,720		
6	K	965045111	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 1 m2	m2	14,016	152,00	2 130,00
	W		46,72/100*30		14,016		
7	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	46,720	85,00	3 971,00
	W		23,36*2		46,720		
8	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	93,440	25,00	2 336,00
	W		46,72*2		93,440		
9	K	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	1,620	250,00	405,00
	W		0,9*0,9*2		1,620		
10	K	968062245	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2	m2	2,700	320,00	864,00
	W		1,5*0,9*2		2,700		
11	K	968082021	Vybourání plastových zárubní dveří plochy do 2 m2	m2	6,800	250,00	1 700,00
	W		0,9*2*2		3,600		
	W		0,8*2*2		3,200		
	W		Součet		6,800		
12	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	88,476	85,00	7 520,00
	W		44,238*2		88,476		
13	K	978035125	Odstranění tenkovrstvé omítky tl přes 2 mm odsekáním v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	88,476	62,00	5 486,00
	W		zbytky lepidla po odstranění KO				
	W		44,238*2		88,476		
14	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	4,000	300,00	1 200,00
	W		demontáž věšákových stěn, gamýží, ostatních doplňků				
	W		2*2		4,000		
15	K	9-001	Napojení WC pod stropem - zapravení omítek v prostoru prádelny, výmalba	soub	1,000	1 500,00	1 500,00
D		997	Přesun sutě				11 714,00
16	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	7,814	350,00	2 735,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,814	289,00	2 258,00
18	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	15,628	55,00	860,00
	VV		7,814*2 'Přepočtené koeficientem množství		15,628		
19	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	7,814	750,00	5 861,00
	D	998	Přesun hmot				4 329,00
20	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	3,463	1 250,00	4 329,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				357 899,00
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				300,00
21	K	721210817	Demontáž vpustí vanových DN 70	kus	2,000	150,00	300,00
	VV		1*2		2,000		
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				6 000,00
22	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	12,000	250,00	3 000,00
	VV		6*2		12,000		
23	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	10,000	180,00	1 800,00
	VV		5*2		10,000		
24	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000	100,00	200,00
	VV		1*2		2,000		
25	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	10,000	100,00	1 000,00
	VV		5*2		10,000		
	D	763	Konstrukce suché výstavby				32 642,00
26	K	763164531	SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	5,090	850,00	4 327,00
	VV		1.np				
	VV		3,9+1,19		5,090		
27	K	763411811	Demontáž sanitárních příček z desek	m2	3,000	350,00	1 050,00
	VV		0,5*3*2		3,000		
28	K	763412211	Dělicí přepážky k pisoárům, desky laminované tl 12 mm (montáž - bez dodávky materiálu)	m2	3,135	850,00	2 665,00
	VV		0,55*0,95*3*2		3,135		
29	M	763-01	T2 - dělicí stěna pisoár - HPL laminát tl.12 mm	kus	6,000	3 800,00	22 800,00
30	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,500	1 200,00	1 800,00
	D	766	Konstrukce truhlářské				59 263,00
31	K	766-001	Dodávka a montáž věšáku na ručníky - T1 - HPL laminát tl.18 mm	kus	12,000	520,00	6 240,00
32	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	5,000	450,00	2 250,00
	VV		D1				
	VV		3		3,000		
	VV		D2				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		5,000		
33	M	61162086	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	5,000	4 520,00	22 600,00
34	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	5,000	152,00	760,00
35	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	4,000	45,00	180,00
	VV		2*2		4,000		
36	K	766622115	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných v do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	2,700	850,00	2 295,00
	VV		1,5*0,9*2		2,700		
37	M	61140043.R	okno plastové s fixním jednoduchým zasklením bezpečnostním sklem přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	2,700	4 500,00	12 150,00
38	K	766622212	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 pevných s rámem do zdiva	kus	2,000	841,00	1 682,00
	VV		1*2		2,000		
39	M	61140041.R	okno plastové s fixním jednoduchým zasklením bezpečnostním sklem do plochy 1m2	m2	1,620	4 800,00	7 776,00
	VV		0,9*0,9*2		1,620		
40	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	1,800	1 850,00	3 330,00
	D	771	Podlahy z dlaždic				57 394,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	46,720	85,00	3 971,00
	VV		14,24*2		28,480		
	VV		9,12*2		18,240		
	VV		Součet		46,720		
42	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	46,720	25,00	1 168,00
43	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	46,720	35,00	1 635,00
44	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 vč. vyřezání otvorů, silikonování	m2	46,720	680,00	31 770,00
45	M	59761003	<i>dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	51,392	320,00	16 445,00
	VV		46,72*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		51,392		
46	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	1,300	1 850,00	2 405,00
D 781			Dokončovací práce - obklady				159 767,00
47	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	13,520	350,00	4 732,00
	VV		(0,9*2+1,19*2)*2*2		16,720		
	VV		-0,8*2*2		-3,200		
	VV		Součet		13,520		
48	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	88,475	85,00	7 520,00
	VV		m.č. 1.03, 2.03				
	VV		(0,3+0,4+0,3+3,35+1,5+1,2+1,35+0,15+0,4+0,25+1,85+5,375)*1,5*2		49,275		
	VV		0,15*0,7*2*2		0,420		
	VV		0,1*0,6*2*2		0,240		
	VV		0,15*0,35*2*2		0,210		
	VV		-1,2*0,7*2		-1,680		
	VV		-1,5*0,5*2		-1,500		
	VV		-0,9*1,5*3*2		-8,100		
	VV		-0,8*1,5*2		-2,400		
	VV		-0,9*0,35*2		-0,630		
	VV		(1,19*2+0,9*2)*2*2		16,720		
	VV		-0,8*2*2		-3,200		
	VV		m.č. 1.04, 2.04				
	VV		(2,34*2+3,9*2+1,2*2)*1,5*2		44,640		
	VV		0,15*0,7*2*2		0,420		
	VV		0,1*0,6*2*2		0,240		
	VV		-1,2*0,7*2		-1,680		
	VV		-1,5*0,6*2		-1,800		
	VV		-0,9*1,5*2		-2,700		
	VV		Součet		88,475		
49	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	88,475	35,00	3 097,00
50	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	88,475	42,00	3 716,00
51	K	781674111	Montáž obkladů parapetů š do 100 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	7,800	250,00	1 950,00
	VV		1,5*2*2		6,000		
	VV		0,9*2		1,800		
	VV		Součet		7,800		
52	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem vč. vyřezání otvorů, silikonování	m2	88,475	750,00	66 356,00
53	M	59761026	<i>obklad keramický hladký do 12ks/m2</i>	m2	98,181	350,00	34 363,00
	VV		7,8*0,1*1,1		0,858		
	VV		88,475*1,1		97,323		
	VV		Součet		98,181		
54	K	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	2,400	520,00	1 248,00
	VV		0,4*0,6*5*2		2,400		
55	M	AZP.NZR21	<i>NZR 21 nerezové zrcadlo 400 x 600 k nalepení</i>	kus	10,000	3 200,00	32 000,00
	VV		5*2		10,000		
56	K	781494111.R	Hliníkové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	26,600	89,00	2 367,00
	VV		0,7*2*2		2,800		
	VV		1,5*7*2		21,000		
	VV		0,7*2*2		2,800		
	VV		Součet		26,600		
57	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	1,300	1 860,00	2 418,00
D 783			Dokončovací práce - nátěry				2 817,00
58	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	6,125	250,00	1 531,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			zárubně				
			$((2*2+0,9)*(0,15+2*0,05))*5$		6,125		
59	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,125	210,00	1 286,00
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				39 716,00
60	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	145,282	85,00	12 349,00
			m.č. 1.03, 2.03				
			14,24*2		28,480		
			$(3,65*2+5,375*2)*1,48*2$		53,428		
			$(1,19*2+0,9*2)*0,98*2$		8,193		
			m.č. 1.04, 2.04				
			9,12*2		18,240		
			$(2,34*2+3,9*2)*1,48*2$		36,941		
			Součet		145,282		
61	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech v do 3,80 m	m	30,000	125,00	3 750,00
			30		30,000		
62	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	46,720	75,00	3 504,00
63	M	28323156	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	49,056	25,00	1 226,00
			46,72*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		49,056		
64	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	145,282	45,00	6 538,00
65	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	145,282	85,00	12 349,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				9 618,00
D VRN9			Ostatní náklady				9 618,00
66	K	090001000	Ostatní náklady - zařízení staveniště, mimostaveništní doprava, provoz investora	soub	1,000	9 618,00	9 618,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ MŠ RADOST - levá část

Objekt:

03 - Levá část - ZTI

KSO:

Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:

Datum: 03.03.2023

Zadavatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

IČ:

00287113

DIČ:

Uchazeč:

PROVING s.r.o.

IČ:

26244888

DIČ:

CZ26244888

Projektant:

dnprojekce s.r.o.

IČ:

07457871

DIČ:

Zpracovatel:

dnprojekce s.r.o.

IČ:

07457871

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

718 264,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	718 264,00	21,00%	150 835,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

869 099,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ MŠ RADOST - levá část

Objekt:

03 - Levá část - ZTI

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 03.03.2023

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: dnprojekce s.r.o.

Uchazeč: PROVING s.r.o.

Zpracovatel: dnprojekce s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací

718 264,00

D1 - 721 - Demontáže kanalizace	3 553,00
D2 - 722 - Demontáže vodovodu	11 803,00
D3 - 801-3 - Bourání	21 683,00
D4 - 721 - Splašková kanalizace	71 459,00
D5 - 722 - Vnitřní vodovod	104 813,00
D6 - 725 - Zařizovací předměty	377 383,00
D7 - 767 - Konstrukce zámečnické	15 321,00
D8 - 713 - Izolace tepelné	10 244,00
D9 - 735 - otopná tělesa - topení	63 278,00
D10 - 94 - Lešení	3 727,00
D11 - VN - Vedlejší náklady	35 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ MŠ RADOST - levá část

Objekt:

03 - Levá část - ZTI

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 03.03.2023

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: dnprojekce s.r.o.

Uchazeč: PROVING s.r.o.

Zpracovatel: dnprojekce s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

718 264,00

D D1 721 - Demontáže kanalizace 3 553,00

1	K	721171803	do D 75	m	18,000	20,00	360,00
2	K	721171808	přes 75 do D 114	m	20,000	40,00	800,00
3	K	721210813	DN 100	ks	2,000	210,00	420,00
4	K	721290822	přes 6 do 12 m	t	0,350	2 110,00	739,00
5	K	979081111	do 1 km	t	0,350	500,00	175,00
6	K	979081121	příplatek za každý další 1 km (za dlaších 10 km)	t	3,500	25,00	88,00
7	K	979990144	směsný odpad	t	0,350	2 775,00	971,00

D D2 722 - Demontáže vodovodu 11 803,00

8	K	722170801	do D 32 mm	m	80,000	25,00	2 000,00
9	K	722170804	přes 32 do D 63 mm	m	6,000	35,00	210,00
10	K	767996804	do 500 kg	kg	10,000	30,00	300,00
11	K	722181812	do D 50	m	86,000	32,00	2 752,00
12	K	722130831	G 1/2"	ks	34,000	52,00	1 768,00
13	K	722220851	do G 3/4 (rohové ventily)	ks	30,000	35,00	1 050,00
14	K	722220862	G 1 do G 5/4	ks	6,000	46,00	276,00
15	K	Pol1	plastová	ks	2,000	89,00	178,00
16	K	722290822	přes 6 do 12 m	t	0,580	2 110,00	1 224,00
17	K	979081111	do 1 km	t	0,580	500,00	290,00
18	K	979081121	příplatek za každý další 1 km (za dlaších 10 km)	t	5,800	25,00	145,00
19	K	979990144	směsný odpad	t	0,580	2 775,00	1 610,00

D D3 801-3 - Bourání 21 683,00

20	K	970051100	do D 100 mm (0,35 x 7 ks)	m	2,450	2 700,00	6 615,00
21	K	970051160	do D 160 mm (0,35 x 10 ks)	m	3,500	3 705,00	12 968,00
22	K	979082111	do 10 m	t	0,520	342,00	178,00
23	K	979082121	příplatek za každý další 5 m (za 30 m)	t	2,600	38,00	99,00
24	K	979081111	do 1 km	t	0,520	500,00	260,00
25	K	979081121	příplatek za každý další 1 km (za dlaších 10 km)	t	5,200	25,00	130,00
26	K	979990144	směsný odpad	t	0,520	2 755,00	1 433,00

D D4 721 - Splašková kanalizace 71 459,00

27	K	721176102	D 40 x 1,8	m	6,000	275,00	1 650,00
28	K	721176103	D 50 x 1,8	m	5,000	300,00	1 500,00
29	K	721176104	D 75 x 1,9	m	2,500	392,00	980,00
30	K	721176105	D 110 x 2,7	m	4,000	952,00	3 808,00
31	K	721176113	D 50x1.8	m	1,500	475,00	713,00
32	K	721176114	D 75 x 1,9	m	6,000	677,00	4 062,00
33	K	721176115	D 110 x 2,7	m	19,500	765,00	14 918,00
34	K	721290111	DO DN 125	m	44,500	30,00	1 335,00
35	K	721194104	D 40 x 1,8	ks	12,000	85,00	1 020,00
36	K	721194109	D 110 x 2,3	ks	10,000	135,00	1 350,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	713571111	D 50, vč. vyplnění nezery kolem potrubí protipožární maltou	ks	2,000	1 500,00	3 000,00
38	K	713571113	D 75, vč. vyplnění nezery kolem potrubí protipožární maltou	ks	2,000	1 660,00	3 320,00
39	K	713571115	D 110, vč. vyplnění nezery kolem potrubí protipožární maltou	ks	10,000	1 890,00	18 900,00
40	K	Pol2	DN 110	m	10,000	590,00	5 900,00
41	K	721170963	D 75	ks	1,000	360,00	360,00
42	K	721170965	D 110	ks	2,000	450,00	900,00
43	K	Pol3	stav. prostupy. drážky ve zdivu, zapravení prostupek a drážek	hod	12,000	500,00	6 000,00
44	K	998721202	přes 6 do 12 m	%	0,025	69 716,00	1 743,00

D D5

722 - Vnitřní vodovod

104 813,00

45	K	Pol4	D 20x2,3	m	10,000	335,00	3 350,00
46	K	Pol5	D 25x2,8	m	9,500	420,00	3 990,00
47	K	Pol6	D 32x3,6	m	20,000	515,00	10 300,00
48	K	Pol7	D 40x4,5	m	4,500	735,00	3 308,00
49	K	Pol8	D 50x5,6	m	1,000	973,00	973,00
50	K	Pol9	D 50x5,6	m	0,500	973,00	487,00
51	K	Pol10	D 20x2,8	m	37,000	335,00	12 395,00
52	K	Pol11	D 25x3,5	m	3,000	420,00	1 260,00
53	K	Pol12	D 32x4,4	m	7,500	515,00	3 863,00
54	K	Pol13	D 40x5,5	m	1,000	735,00	735,00
55	K	722178711	D 20x2,8	m	0,500	275,00	138,00
56	K	722178714	D 40x5,5	m	0,500	657,00	329,00
57	K	722290226	do DN 50	m	95,000	55,00	5 225,00
58	K	722290234	do DN 80	m	95,000	35,00	3 325,00
59	K	722190401	DN 15	ks	38,000	236,00	8 968,00
60	K	722190403	DN 25	ks	6,000	236,00	1 416,00
61	K	722202213	D 20 x G 1/2"	ks	38,000	220,00	8 360,00
62	K	Pol14	D 32 x G 1"	ks	6,000	269,00	1 614,00
63	K	Pol15	20 mm, hloubka vyplnění tmelem 30 mm, DN 15-32	ks	3,000	189,00	567,00
64	K	Pol16	300 x 300 x 12.5 mm, GKBs, tlačný zámek, bílá deska do suchého prostředí, hmotnost 1,68 kg	ks	2,000	890,00	1 780,00
65	K	Pol17	400 x 400 x 12.5 mm, GKBi, Speciální zacvakávací zámek, zelená deska, impregnovaná deska do vlhkého prostředí, hmotnost 2,70 kg	ks	1,000	1 250,00	1 250,00
66	K	725989901	do zdiva nebo SDK	ks	3,000	259,00	777,00
67	K	722170921	DN 15 - vč. zapravení	ks	1,000	240,00	240,00
68	K	722170926	DN 32 - vč. zapravení	ks	1,000	641,00	641,00
69	K	722170927	DN 40 - vč. zapravení	ks	1,000	870,00	870,00
70	K	Pol18	G 1"	ks	2,000	489,00	978,00
71	K	Pol19	G 5/4"	ks	2,000	790,00	1 580,00
72	K	Pol20	G 1"	ks	4,000	2 189,00	8 756,00
73	K	722239103	G 1	ks	6,000	125,00	750,00
74	K	722239104	G 5/4	ks	2,000	150,00	300,00
75	K	Pol21	1" (53 l/min. při tlaku 0,1 MPa)	ks	2,000	2 189,00	4 378,00
76	K	734209125	G 1	ks	2,000	161,00	322,00
77	K	Pol22	vrtání a sekání nad rámec mont. položek	hod	12,000	500,00	6 000,00
78	K	Pol23	nastavení ventilů, směšovacích armatur	hod	1,000	500,00	500,00
79	K	Pol24	vypuštění vody do systému	hod	2,000	500,00	1 000,00
80	K	Pol25	napuštění vody do systému	hod	2,000	500,00	1 000,00
81	K	998722202	přes 6 do 12 m	%	0,030	102 920,00	3 088,00

D D6

725 - Zařizovací předměty

377 383,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
82	K	Pol32	klozet keramický závěsný pro děti se sedací plochou, s hlubokým splachováním, se splachovacím okrajem, 6 l, délka 53,5x33 mm, barva bílá, potah sedátka - karmínová	ks	2,000	2 890,00	5 780,00
83	K	Pol33	instalační sada pro montáž závěsného klozetu	ks	2,000	895,00	1 790,00
84	K	Pol87	montážní prvek pro závěsný klozet, ovládání zepředu, pro zabudování pro zabudování mokrým procesem do zděné předstěnové instalace, včetně odpadního kolena, splachovacího kolena, integrovaného rohového ventilu, výška 108 cm, hloubka 12 cm, šířka 42 cm, sou	ks	2,000	6 890,00	13 780,00
85	K	Pol88	ovládací tlačítko pro dvě množství splachování, deska a ovládací tlačítka bílá, kroužky leskle pochromované, tlačítko z materiálu plast, rozměr: 246x164x12 mm, ovládací síla < 20 N	ks	2,000	1 590,00	3 180,00
86	K	Pol31	rozměr: 970-910x1980 mm, vstup 461 mm, výplň z bezpečnostního skla 3 mm, grape, barevné provedení rámu satín	ks	2,000	10 500,00	21 000,00
87	K	725119306	závěsných	ks	2,000	810,00	1 620,00
88	K	725119401	pro zazdění	ks	2,000	998,00	1 996,00
89	K	725249103	dveří	ks	2,000	1 980,00	3 960,00
90	K	Pol32	klozet keramický závěsný pro děti se sedací plochou, s hlubokým splachováním, se splachovacím okrajem, 6 l, délka 53,5x33 mm, barva bílá, potah sedátka - karmínová	ks	8,000	2 890,00	23 120,00
91	K	Pol33	instalační sada pro montáž závěsného klozetu	ks	8,000	895,00	7 160,00
92	K	Pol87	montážní prvek pro závěsný klozet, ovládání zepředu, pro zabudování pro zabudování mokrým procesem do zděné předstěnové instalace, včetně odpadního kolena, splachovacího kolena, integrovaného rohového ventilu, výška 108 cm, hloubka 12 cm, šířka 42 cm, sou	ks	8,000	6 890,00	55 120,00
93	K	Pol88	ovládací tlačítko pro dvě množství splachování, deska a ovládací tlačítka bílá, kroužky leskle pochromované, tlačítko z materiálu plast, rozměr: 246x164x12 mm, ovládací síla < 20 N	ks	8,000	1 590,00	12 720,00
94	K	725119306	závěsných	ks	8,000	810,00	6 480,00
95	K	725119401	pro zazdění	ks	8,000	998,00	7 984,00
96	K	Pol89	55x41 cm, barva bílá, s otvorem pro baterii, s přepadem, horní hrana osazení dětského umyvadla 500 mm nad podlahou	ks	10,000	1 895,00	18 950,00
97	K	Pol90	instalační sada pro umyvadlo	ks	10,000	489,00	4 890,00
98	K	Pol91	zápachová uzávěrka s dělicí stěnou, vývod vodorovný, průměr 40 mm, G 1 1/4", pochromovaná lesklá, oválná	ks	10,000	698,00	6 980,00
99	K	Pol38	odpadní ventil s volným odtokem a krytem ventilu, G 1 1/4, barva pochromovaná, povrch lesklý, délka 8 cm	ks	10,000	586,00	5 860,00
100	K	Pol39	s flexibilními hadicemi G 3/8, Průtok baterie je 5 litrů/min, výška baterie je 16,2 cm, ramínko je ve výšce 10,4 cm	ks	10,000	1 090,00	10 900,00
101	K	Pol40	G 1/2" x 3/8"	ks	20,000	189,00	3 780,00
102	K	725219401	na šrouby do zdi	ks	10,000	961,00	9 610,00
103	K	725829301	stojánkových	ks	10,000	315,00	3 150,00
104	K	725819402	rohových bez připojovací trubičky G 1/2"	ks	20,000	205,00	4 100,00
105	K	Pol44	rozměr: 870-810x1980 mm, vstup 395 mm, výplň z bezpečnostního skla 3 mm, grape, barevné provedení rámu satín	ks	2,000	10 500,00	21 000,00
106	K	Pol45	chromovaná, průtok baterie 17 l/min, rozteč 150 mm, s keramickou kartuší, se zpětným ventilem	ks	2,000	1 980,00	3 960,00
107	K	Pol46	celková délka tyče 669 mm, vč. sprchové hadice 1600 mm, jezdec s aretací, nastavení úhlu sklonu jezce do dvou poloh, držáky na stěnu	ks	2,000	895,00	1 790,00
108	K	Pol47	velikost proudové hlavice 110 mm, maximální průtok (při 0,3 MPa): 15 l/min, proplachovatelný filtr nečistot, spojovací závit G 1/2, materiálové provedení chrom	ks	2,000	1 580,00	3 160,00
109	K	725249103	dveří	ks	2,000	1 980,00	3 960,00
110	K	725849200	s nastavitelnou výškou	ks	2,000	550,00	1 100,00
111	K	725849302	montáž držáku sprchy	ks	2,000	115,00	230,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
112	K	Pol48	délka 850 mm, se zápachovou uzávěrkou, průtok 35 l/min, odpad DN40, celková stavebí výška 70-96 mm, posun límce 10-15 mm, třída zatížení K3 - 300 kg, Materiál žlabu: nerezová ocel 2 mm AISI 304, DIN 1.4301	ks	2,000	5 189,00	10 378,00
113	K	Pol49	délka 850 mm, Povrch - nerez lesk, Materiál - nerezová ocel AISI 304, DIN 1.4301, třída zatížení K3 - 300 kg, hmotnost 0,65 kg	ks	2,000	2 180,00	4 360,00
114	K	721219114	do 1 m, vč. roštů	ks	2,000	550,00	1 100,00
115	K	Pol50	podomítkový modul vč. spršky, povrchová úprava chrom, oválný tvar, napojení na vodu 1/2"	ks	2,000	6 500,00	13 000,00
116	K	725829501	nástěnných souprav	ks	2,000	598,00	1 196,00
117	K	Pol51	povrch matný	ks	10,000	3 500,00	35 000,00
118	K	Pol52	rozměry 340 x 110 x 265 mm - uzamykatelný	ks	2,000	1 150,00	2 300,00
119	K	Pol53	objem 26,5 l, rozměry 360 x 160 x 435 mm	ks	2,000	1 500,00	3 000,00
120	K	Pol54	objem 5 l, rozměry 205 x 270 mm	ks	2,000		0,00
121	K	Pol55	objem 0,5 l, uzamykatelný, rozměry 95 x 55 x 145 mm, viskozita mýdla 2800 mPa*s - 5000 mPa*s	ks	10,000	895,00	8 950,00
122	K	Pol56	rozměry 95 x 27 x 136 mm, montáž na stěnu	ks	2,000	895,00	1 790,00
123	K	Pol57	montáž na stěnu, rozměry pouzdra ø 90 x 260 mm, nylonový kartáč dlouhý 320 mm, barva kartáče černá	ks	10,000	756,00	7 560,00
124	K	Pol58	instalace bez vrtání za pomoci oboustranné lepicí pásky 3M VHB pro dokonalou fixaci, rozměr 55 x 55 x 54 mm, materiál AISI - 304, úchyťová sada	ks	2,000	660,00	1 320,00
125	K	Pol59	instalace bez vrtání pomocí oboustranné lepicí pásky 3M VHB pro dokonalou fixaci, rozměr 55 x 55 x 60 mm, materiál AISI - 304, úchyťová sada	ks	2,000	660,00	1 320,00
126	K	Pol60	instalace pomocí montážní sady, rozměr 147 x 138 x 55 mm, materiál AISI - 304, úchyťová sada	ks	2,000	289,00	578,00
127	K	725299101	mýdelníků, držáků ...	ks	44,000	205,00	9 020,00
128	K	998725202	přes 6 do 12 m	%	0,020	370 030,00	7 401,00

D D7 767 - Konstrukce zámečnické

15 321,00

129	K	Pol61	z pozinkovaných profilů, ostatní	kg	50,000	150,00	7 500,00
130	K	Pol62	z pozinkovaných profilů	kg	50,000	150,00	7 500,00
131	K	998767202	přes 6 do 12 m	%	0,021	15 000,00	321,00

D D8 713 - Izolace tepelné

10 244,00

132	K	Pol63	20 mm	bm	10,000	42,00	420,00
133	K	Pol64	25 mm	bm	9,500	49,00	466,00
134	K	Pol65	32 mm	bm	20,000	58,00	1 160,00
135	K	Pol66	40 mm	bm	4,500	69,00	311,00
136	K	Pol67	50 mm	bm	1,000	75,00	75,00
137	K	Pol68	20 mm	bm	37,000	48,00	1 776,00
138	K	Pol69	25 mm	bm	3,000	55,00	165,00
139	K	Pol70	32 mm	bm	7,500	63,00	473,00
140	K	Pol71	40 mm	bm	1,000	74,00	74,00
141	K	Pol72	50 mm	bm	0,500	81,00	41,00
142	K	Pol73	20 mm	bm	0,500	53,00	27,00
143	K	Pol74	40 mm	bm	0,500	74,00	37,00
144	K	722182011	do DN 25	m	87,500	50,00	4 375,00
145	K	722182014	do DN 40	m	7,500	65,00	488,00
146	K	998713202	přes 6 do 12 m	%	0,036	9 888,00	356,00

D D9 735 - otopná tělesa - topení

63 278,00

147	K	Pol75	7 čl. / 500, vč nového upevnění	kpl	2,000	5 980,00	11 960,00
148	K	Pol76	25 čl. / 500, vč nového upevnění	kpl	2,000	15 860,00	31 720,00
149	K	734200821	do G 1/2 (radiátorové ventily a šroubení) + hlavíc	ks	8,000	128,00	1 024,00
150	K	Pol77	G 1/2" - přímé	ks	4,000	298,00	1 192,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
151	K	Pol78	G 1/2" - přímé	ks	4,000	298,00	1 192,00
152	K	Pol79	provedení pro veřejné prostory	ks	8,000	260,00	2 080,00
153	K	734209113	1/2"	kus	8,000	105,00	840,00
154	K	734291951	hlavic ručního a termostatického ovládání	ks	4,000	110,00	440,00
155	K	735000912	s termostatickým ovládáním	ks	4,000	169,00	676,00
156	K	783424140	základní + 2x email	m	8,000	115,00	920,00
157	K	904 -.R02	topná zkouška	hod	12,000	500,00	6 000,00
158	K	900 -.RT2	vypuštění systému	hod	2,000	500,00	1 000,00
159	K	900 -.RT2.1	napuštění systému	hod	2,000	500,00	1 000,00
160	K	900 -.RT2.2	vyregulování topného systému	hod	1,000	800,00	800,00
161	K	998735202	přes 6 do 12 m	%	0,040	60 844,00	2 434,00

D D10 94 - Lešení 3 727,00

162	K	941955001	do 1,2 m	m2	10,000	120,00	1 200,00
163	K	941955002	přes 1,2 do 1,90 m	m2	10,000	150,00	1 500,00
164	K	998009101	bez ohledu na výšku	t	0,350	2 935,00	1 027,00

D D11 VN - Vedlejší náklady 35 000,00

165	K	005121010	příprava PD ZS, zřízení přípojek a odběrných míst	%	1,000	6 000,00	6 000,00
166	K	005121020	náklady na vybavení objektů ZS, energie, úklid, údržbu	%	1,000	5 200,00	5 200,00
167	K	005121030	odstranění objektu ZS vč. přípojek, úklid ploch	%	1,000	5 000,00	5 000,00
168	K	005122010	provádění prací v objektech s nepřerušným provozem	%	1,000	4 000,00	4 000,00
169	K	005124010	Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby	%	1,000	2 000,00	2 000,00
170	K	005231010	náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a reviz	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
171	K	005241010	4x vyhotovení v papírové podobě, 1x digitálně na CD	%	1,000	5 300,00	5 300,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ MŠ RADOST - levá část

Objekt:

05 - Levá část - elektroinstalace

KSO:

Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:

Datum: 03.03.2023

Zadavatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

IČ:

00287113

DIČ:

Uchazeč:

PROVING s.r.o.

IČ:

26244888

DIČ:

CZ26244888

Projektant:

dnprojekce s.r.o.

IČ:

07457871

DIČ:

Zpracovatel:

dnprojekce s.r.o.

IČ:

07457871

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

29 836,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	29 836,00	21,00%	6 266,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

36 102,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ MŠ RADOST - levá část

Objekt:

05 - Levá část - elektroinstalace

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 03.03.2023

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: dnprojekce s.r.o.

Uchazeč: PROVING s.r.o.

Zpracovatel: dnprojekce s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	29 836,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
M - Práce a dodávky M	29 836,00
21-M - Elektromontáže	29 836,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ MŠ RADOST - levá část

Objekt:

05 - Levá část - elektroinstalace

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 03.03.2023

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: dnprojekce s.r.o.

Uchazeč: PROVING s.r.o.

Zpracovatel: dnprojekce s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

29 836,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D M Práce a dodávky M 29 836,00

D 21-M Elektromontáže 29 836,00

1	K	741311815	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti přes 2 do 4 svorek	kus	4,000	125,00	500,00
2	K	741371841	Demontáž svítidla interiérového se standardní patičí nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního do 0,09 m2 bez zachování funkčnosti	kus	16,000	200,00	3 200,00
3	K	741371844	Demontáž svítidla interiérového se standardní patičí nebo int. zdrojem LED přisazeného nástěnného do 0,09 m2 bez zachování funkčnosti	kus	4,000	200,00	800,00
4	K	741310211	Montáž zapuštěný vypínač nn jednopólový šroubové připojení	kus	4,000	115,00	460,00
5	M	345355150	<i>spínač jednopólový 10A Tango bílý, komplet</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>198,00</i>	<i>792,00</i>
6	K	741372061	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	16,000	389,00	6 224,00
7	M	01_Dodávka	<i>LED kulaté stropní přisazené svítidlo STIVI 24W-NW-O, průměr 280mm, výr. KANLUX S.A.</i>	<i>kus</i>	<i>16,000</i>	<i>1 085,00</i>	<i>17 360,00</i>
8	M	02_Dodávka	<i>Ostatní drobný mat. + práce - rezerva</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>500,00</i>	<i>500,00</i>